
UCHWALA NR 0025.33.45.2015
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. - Dz.
U. z 2013 r., poz.885 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 111/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej powiatu
kolskiego na 2014 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.7.10.2015 z dnia
28 stycznia 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.9.14.2015 z dnia 11 lutego 2015
roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V/32/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr V1/37/2015 z dnia 26 marca 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.15.25.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VII/46/2015 z
dnia 30 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VII1/65/2015 z dnia 28 maja 2015
roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.25.33.2015 z dnia 10 czerwca 2015 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr IX/70/2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku, Uchwała Zarządu
Powiatu Kolskiego Nr 0025.30.41.2015 z dnia 08 lipca 2015 roku) wprowadza się następujące
zmiany:

Dział 754 rozdz. 75495 § 4300 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 6500,00 zł

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące wynoszące 66930579,21 zł zmienia się pomiędzy
§§, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem m 2 do Uchwały
budżetowej.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 500,00 zł w następującej
POZYCJI:

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa się o kwotę 500,00 zł w następującej
POZYCJI:

Dział 754 rozdz. 75495 § 4210 o kwotę 500,00 zł kwota po zm. 2500,00 zł

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-2-

§ 3

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Kolskiego

ieńczysław Oblizajek /



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.33.45.2015

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 12 sierpnia 2015 roku

Dokonuje się zmian w planie wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na zakup
nagród na Powiatowe Zawody Sportowo Pożarnicze.

Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków.


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1



